
eon-teplo.cz

E.ON Kotel  
se 7letou  

zárukou

E.ON Energie, a.s.
F. A. Gerstnera 2151/6
České Budějovice 7
370 01 České Budějovice

teplo@eon.cz
eon-teplo.cz
800 77 33 44

Informace, ceny i produkty uvedené v tomto materiálu se mohou měnit.  
Pro každého zákazníka vždy připravujeme konkrétní nabídku na míru. 

Můžete být 7 let v klidu. 
Případné závady vyřešíme 
za vás.

Ušetříte až 30 % nákladů 
na vytápění.

Kotel si můžete pořídit  
na splátky bez navýšení.

Náklady na nový kotel  
se vám můžou vrátit  
už za 5 let.

Získáte kvalitní zařízení  
s bezpečným a spolehlivým 
provozem.

Teď  se 
slevou  
5 000 Kč!



Položky Cena bez DPH

E.ON Kotel: Pulsar condens 1.24 30 426 Kč

Demontáž a montáž + uvedení do provozu 13 576 Kč

Odkouření včetně montáže 10 223 Kč

Termostat 2 190 Kč

Další doplňkový materiál 5 359 Kč

Prodloužená 7letá záruka na kotel 0 Kč

Částka celkem bez DPH 61 774 Kč

Částka celkem včetně DPH 71 040 Kč

Akční sleva - 5 000 Kč

Cena celkem po slevě 66 040 Kč

Na nový kotel už nemusíte roky šetřit. U nás si ho můžete pořídit i na splátky.  
Stačí, když předem zaplatíte polovinu ceny kotle s instalací a zbytek vám rozdělíme  
do pravidelných splátek bez navýšení na dobu 5 let.

Můžete tak splácet až 50 000 Kč. Pokud by vám k doplacení zbývalo víc, rozdíl zaplatíte 
hned po namontování kotle. Podívejte se, na kolik by vás nový kotel mohl vyjít. 

Modelový příklad

• Modulovaný výkon 3,5 – 24,0 kW
• Třícestný ventil
• Nerezový hořák
• Nerezový tepelný výměník
• Vysoce účinné plně modulační čerpadlo
• Elektronický teploměr
• Digitální ovládací panel
• Ochrana proti zamrznutí topného systému
• Řízení teploty topného okruhu
• Zabudovaná ekvitermní regulace (volitelné venkovní čidlo)

Na kolik vás kotel přijde? Technické parametry

Topení s průtokovým 
ohřevem TUV 

Topení a ohřev vody  
v integrovaném  

zásobníku

Topení s možností  
připojení zásobníku  

TUV

Pulsar condens 24 Boyler condens+ 24 Pulsar condens 1.24

Jmenovitá účinnost 50/30 °C 105,8 % 105,8 % 105,7 %

Maximální tepelný příkon (TUV) 24,7 kW 24,7 kW 24,7 kW

Maximální tepelný příkon (topení) 20,6 kW 20,6 kW 24,7 kW

Minimální tepelný příkon 3,5 kW 3,5 kW 3,5 kW

Jmenovitý tepelný výkon pro okruh TUV 24,0 kW 24,0 kW 24,0 kW

Emise NOx 15 mg/kWh 15 mg/kWh 16 mg/kWh

Objem expanzní nádoby topení 7,0 l 7,5 l 7,0 l

Objem integrovaného zásobníku - 40 l -

Rozsah teploty topení 25–80 °C 25–80 °C 25–80 °C

Rozsah teploty TUV 35–60 °C 35–60 °C -

Rozměry (v × š × h) 700 × 400 × 299 mm 950 × 600 × 466 mm 700 × 400 × 299 mm

Čistá hmotnost 34 kg 62 kg 30 kg

Jmenovitý elektrický příkon 85 W 88 W 85 W

Předem zaplatíte: 33 040 Kč

Měsíční splátka: 550 Kč

Backlight LCD display

1:7 modulation ratio

Compact dimensions. Easy to 
install in a kitchen cupboard

The maximum comfort in compact dimensions

1:7

Automatic combustion control

Load profile XL 
Zátěžový profil XL

Co byste měli vědět
Toto je pouze modelový příklad. Každá kalkulace se může lišit například podle použitého 
materiálu či typu kotle. E.ON Kotel nabízíme jen včetně montáže, kterou vám vždy  
individuálně naceníme. Akční sleva platí do 30. června 2021, ale může být prodloužena.
Výrobcem kotle je BAXI S.P.A., Via Trozzetti 20, 360 01 Bassano del Grappa (VI), Italy.


